
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Martina Pekníková 

Vedoucí bakalářské práce:  Doc. Ing. Xenie Lukoszová, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza zásobovacej logistiky 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Předložená bakalářská práce vykazuje dílčí nedostatky ve struktuře. Kapitola 8 Analýza zásobování 
podniku obsahuje také modul Predaj  (8.2.1.) a je členěna do 28 podkapitol. Hned v úvodu postrádám 
jasně vyspecifikovaný cíl bakalářské práce.  Zásobovací logistika není v teoretické části přesně 
vymezena (a je rozepsána pouze na 2 stránkách textu). V podkapitole 4.5 je smíseno prognózování 
prodeje s prognózováním nákupu (a to bez vymezení vazeb mezi těmito objekty prognóz). 
Stěžejní část práce je orientována na výběr dodavatele a ABC analýzu, přičemž není vymezen význam 
ABC analýzy pro řízení zásobování. Představení podniku je uvedeno heslovitě. Práce obsahuje řadu 
formálních chyb. 
Bakalářskou práci celkově hodnotím jako průměrnou a doporučuji ji k obhajob ě. 
 
 
 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Co rozumíte pod pojmem zásobovací logistika a co pod pojmem nákupní marketing? 
2. Jak hodnotíte ekonomický vývoj podniku (když v charakteristice podniku uvádíte 

výběr ukazatelů za jeden rok)? 
3. Vysvětlete, s jakými náklady počítáte v aplikaci Harrisova-Wilsonova vzorce pro 

optimální velikost nákupu. 
4. Vysvětlete tabulku 24 (podle mého názoru není zcela srozumitelná).  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 20. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


